

工程施工合同

工程名称：漯河市自然资源和规划局郾城分局提升改造项目

发包人：漯河市自然资源和规划局郾城分局

承包人：河南温恩建筑工程有限公司

签订日期：2026年1月8日

施工合同

发包方：漯河市自然资源和规划局郾城分局（以下简称甲方）

承包方：河南温恩建筑工程有限公司（以下简称乙方）

甲乙双方本着平等互利的原则，甲方把本工程发包给乙方施工，为进一步明确双方责任，根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及有关法律、法规之规定，结合本工程的具体情况，经过友好协商，达成如下条款，双方共同遵照执行。

一、工程概况：

- 1、工程名称：漯河市自然资源和规划局郾城分局提升改造项目
- 2、工程地点：漯河市自然资源和规划局郾城分局
- 3、工程内容：提升改造项目（具体内容详见中标工程量清单）

二、工期：

工期总日历天数：30日历天。

计划开工日期：2026年5月1日。

计划竣工日期：2026年6月1日。

三、承包方式：

包工包料，包工期，包质量。

四、工程造价：

工程总价（大写）：捌拾伍万贰仟元整；

工程总价（小写）：¥ 852000.00 元。

五、结算、取费原则：

- 1、费用根据现场实际工程量，据实决算。
- 2、最终工程量以甲方、乙方签字认可的工程量为准。

六、工程质量和安全施工要求：

- 1、乙方要精心组织施工，工程质量必须达到投标文件中承诺的质量标准。
- 2、施工期间乙方必须采取防范措施确保安全施工、文明施工。

七、双方责任

1、甲方责任：

- (1)、在施工期间若有工程变更及时以书面形式通知乙方。
- (2)、对乙方各工序及时验收。
- (3)、协调施工外部环境，处理因施工而引发的矛盾。
- (4)、接到乙方交工验收通知后，甲方及时组织有关部门进行交工验收工作，验收合格后，办好验收手续。

2、乙方责任：

(1) 乙方委派楚永飞为项目经理及现场代表，必须在进场前3天向甲方提交施工组织方案，并由甲方审核确认。

(2) 乙方必须严格管理本方工作人员，严格遵守甲方现场管理制度，服从甲方工作人员的管理，不得从事于本工程无关的活动，否则，造成的后果由乙方全部承担。施工期间，乙方必须负责工作人员的人身、财产安全，任何损失、责任及相关费用由乙方承担。

(3) 乙方必须严格按照施工组织设计方案、施工技术要求及质量规范标

准的要求进行施工。

(4) 施工期间，乙方必须保证施工路段的道路畅通，及时将施工产生的垃圾清理外运；做好施工现场地下管线的保护工作。

(5) 及时支付机械费、人工费等，保证不拖欠工人工资。

(6) 在施工中乙方应文明施工，做好安全防范，因乙方原因造成安全事故乙方负责。质量、进度、安全文明达不到合同和规范要求，必须进行整改，直至合格为止。

(7) 对已完成工程在甲方验收前，所有的成品由乙方负责保护。

八、验收条款：

1、工程验收要符合有关国家质量合格标准，以现场确认进行验收。

2、施工过程中发现工程进度和质量问题时，甲方以书面形式通知乙方，乙方必须在48小时内给予答复意见，并及时采取有效措施，整改达标后交甲方验收。

3、工程具备验收条件时，乙方应向甲方提供完整完工资料和完工报告，甲方收到后，5日内组织有关人员进行完工验收。若验收不合格，乙方负责整改，并在双方议定的日期内完成至验收合格为止。

九、质量保修

1、乙方于工程竣工后起算，提供壹年的质保期，质保范围仅限于乙方工程本身质量出现问题，其他原因造成问题的不在乙方保修范围内；非乙方工程本身质量问题甲方要求维修的，乙方按照市场行情报价。

十、支付方式

工程付款方式：材料人员进场付工程造价的 40%，工程完工后付工程造价的 40%，决算手续完善后付工程造价的 17%，3%的质保金在质保期 1 年期满后付清。

十一、违约责任：

若因甲方问题或非乙方问题引起的工期延误，经甲方书面确认延误工期，工期顺延。乙方必须确保在工期内完成施工任务。

十二、合同生效及终止

本合同自签字盖章后生效，乙方完成合同全部工作内容，甲方在工程验收结清全部工程款后本合同效力终止。

十三、其他：

1、其它未尽事宜由甲乙双方另行协商并签订补充协议，补充协议与本合同具有同等的法律效力。

2、本合同一式肆份，甲方贰份，乙方贰份，具有同等法律效力。

甲方：（盖章）

法定代表人：

（授权人）



乙方：（盖章）

法定代表人：

（授权人）



日期：2026年 1月 8日

日期：2026年 1月 8日

附件:

中标工程量清单

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装修改造		标段: 办公楼		第 1 页 共 3 页			
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
		拆除工程					27884.73
1	011608001001	铲除油漆面	1. 铲除部位名称: 铲除油漆面	m2	6051.8	4.22	25538.6
2	011605002001	原有陶瓷墙砖面层拆除	1. 拆除的基层类型: 原有陶瓷墙砖面层拆除	m2	5	9.6	48
3	011610002001	金属门窗拆除	1. 室内高度: 金属门窗拆除 2. 面积在4m2以内	樘	21	29.3	615.3
4	011607002001	防水层拆除	• 原有丙纶防水卷材拆除	m2	67.5	7.68	518.4
5	010103002001	土方弃置	1. 建筑垃圾外运 2. 楼层运出垃圾	m3	6.1	190.89	1164.43
		分部小计					27884.73
		地面					869.1
1	011105003001	块料踢脚线	• 专用勾缝剂勾缝(或白水泥擦缝) • 粘贴5-6厚陶瓷地砖 • 6厚1:2建筑胶水泥砂浆(内掺3%超密聚合物防水剂) • 结合层 • 素水泥浆一道	m2	5	173.82	869.1
		分部小计					869.1
		门窗					5580.9
1	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 框、扇材质: 80塑钢成品窗安装 2. 玻璃品种、厚度: 玻璃厚5mm	m2	26.26	212.6	5580.9
		分部小计					5580.9
		屋面					4273.43
1	010902003001	屋面刚性层	• 20厚1:2.5水泥砂浆保护层 • 4mm聚酯毡SBS改性沥青防水卷材	m2	67.5	63.31	4273.43
		分部小计					4273.43
		墙面装修					157183.84
本页小计							38608.16

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装修改造

标段: 办公楼

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型: 一般抹灰面 2. 腻子种类: 满刮腻子2遍 3. 刮腻子遍数: 满刮腻子2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数: 清扫, 满刮腻子二遍, 打磨、刷底漆一遍、乳胶漆二遍 5. 部位: 内墙	m ²	4552.8	24.96	113637.89	
2	011406001002	抹灰面油漆	1. 基层类型: 一般抹灰面 2. 腻子种类: 满刮腻子2遍 3. 刮腻子遍数: 满刮腻子2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数: 清扫, 满刮腻子二遍, 打磨、刷底漆一遍、乳胶漆二遍 5. 部位: 天棚	m ²	1499	29.05	43545.95	
		分部小计					157183.84	
		楼梯间踏步做环氧树脂面					89042.14	
1	011003003001	环氧树脂面地坪漆	1. 环氧树脂面地坪漆 2. 环氧自流平防腐地面 底漆一遍 3. 环氧自流平防腐地面 中间层(刮腻子) 4. 环氧自流平防腐地面 面漆一遍	m ²	674	132.11	89042.14	
		分部小计					89042.14	
		楼梯扶手刷漆					1251.49	
1	011403001001	木扶手油漆	1. 断面尺寸: 木扶手 不带托板 刮水粉, 满刮腻子、清漆	m	25.1	33.58	842.86	
2	011405001001	金属面油漆	1. 构件名称: 栏杆刷漆 2. 油漆品种、刷漆遍数: 金属面油漆	m ²	20.1	20.33	408.63	
本页小计							247477.47	

注: 为计取税费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程
标段：办公楼
第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
	C.4	强电					23340.88		
1	030404034001	照明开关	1.名称:暗装单联单控暗开关 2.安装方式:墙壁暗装*1.3m	个	64	18.27	1169.28		
2	030412001002	普通灯具	1.名称:球型吸顶灯(高效节能型,LED光源)【1*45W】 吸顶安装 2.型号:220V 45W 3.类型:荧光灯	套	96	148.03	14210.88		
3	030404035001	插座	1.名称:三孔空调插座 2.材质:PVC 3.规格:16A插座	个	56	32.34	1811.04		
4	030404035002	插座	1.名称:二三孔插座 2.规格:10A插座	个	224	19.16	4291.84		
5	011613001001	灯具拆除	1.一般灯具拆除 吸顶灯	套	30	14.41	423.30		
6	011613001003	一般灯具拆除 暗开关	1.一般灯具拆除 暗开关	套	64	4.17	266.88		
7	011613001004	一般灯具拆除 暗插座	1.一般灯具拆除 暗插座	套	280	4.17	1167.6		
分部小计								23340.88	
措施项目								176.34	
1	031301017001	脚手架搭拆	脚手架搭拆	项	1	176.34	176.34		
本页小计								23517.22	
合计								23517.22	



注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装修改造

标段: 餐厅

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中暂估价
		拆除工程					11124.53	
1	011608001001	铲除油漆面	1. 铲除部位名称: 铲除油漆面	m ²	393.8	4.22	1661.84	
2	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型: 块料面层 2. 块料: 地面砖	m ²	291.4	11.20	3281.10	
3	011605002001	原有陶瓷墙砖面层拆除	1. 拆除的基层类型: 原有陶瓷墙砖面层 2. 拆除	m ²	107	9.79	1047.53	
4	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 天棚面龙骨及饰面拆除	m ²	41.4	6.31	261.23	
5	011601001001	砖砌体拆除	1. 墙体开洞, 洞口尺寸: 1800*1600*2	m ³	1.38	72.98	100.71	
6	011607002001	防水层拆除	• 原有丙纶防水卷材拆除	m ²	167.5	7.68	1286.4	
7	011610002001	金属门窗拆除	1. 室内高度: 金属门窗拆除 2. 面积在4m ² 以内	樘	15	29.9	439.5	
8	010103002001	土方弃置	1. 建筑垃圾外运 2. 楼层运出垃圾	m ³	18.59	163.46	3036.10	
		分部小计					11124.53	
		块料楼地面					30544.75	
1	011105003001	块料踢脚线	• 专用勾缝剂勾缝 (或白水泥擦缝) • 粘贴5厚陶瓷地砖 • 6厚1:2建筑胶水泥砂浆 (内掺3%超密聚合物防水剂) 粘结层 • 素水泥浆一道	m ²	16.85	173.82	2894.1	
2	011102003001	块料楼地面	• 10厚地砖 (800*800) 铺贴 • 20厚1:3干硬水泥砂浆 • 素水泥浆结合层一遍 • 20mm厚砂浆找平结合层	m ²	249.7	161	40204.7	
本页小计							54220.33	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装修改造

标段: 餐厅

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
3	011102003002	块料楼地面	• 8~10厚地砖(800*800)铺实拍平 • 水泥浆找缝 • 30厚1:3干硬水泥砂浆 • 1.5厚合成高分子防水涂料,四周沿墙上翻300高 • 素水泥浆结合层一遍	m ²	41.7	178.50	7445.95		
		分部小计					50541.75		
		墙面					29795.83		
1	011406001004	抹灰面油漆	1. 基层类型:一般抹灰面 2. 腻子种类:满刮腻子2遍 3. 刮腻子遍数:满刮腻子2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:清扫、满刮腻子二遍,打磨、刷底漆一遍,乳胶漆二遍 5. 部位:内墙	m ²	126.5	24.93	3159.94		
2	011406001005	抹灰面油漆	1. 基层类型:一般抹灰面 2. 腻子种类:满刮腻子2遍 3. 刮腻子遍数:满刮腻子2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:清扫、满刮腻子二遍,打磨、刷底漆一遍,乳胶漆二遍 5. 部位:天棚	m ²	267.2	27.75	7462.16		
3	011204003001	块料墙面	1. • 1.5厚合成高分子防水涂料,四周沿墙上翻300高 2. 安装方式:• 30厚1:3干硬水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色:• 10厚釉面砖粘贴	m ²	107	176.39	18873.73		
		分部小计					29795.83		
		外墙面					11254.37		
本页小计								37241.78	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装修改造

标段: 餐厅

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
1	011406001003	抹灰面油漆	1. 基层类型: 瓷砖面 2. 腻子种类: 满刮瓷腻子2遍 3. 刮腻子遍数: 满刮瓷腻子2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数: 真石漆刷面层涂料两遍, 喷或滚刷底涂料一遍 5. 部位: 外墙	m ²	115.75	97.23	11254.37		
		分部小计					11254.37		
		天棚					6162.8		
1	011302001001	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度: 铝板吊顶, 层高3.3米, 吊杆高度(距板底)600 2. 龙骨材料种类、规格、中距: 与铝合金扣板配套的专用上层主龙骨, 间距≤600 • 与安装型式配套的专用上层主龙骨, 间距≤1200用吊件与钢筋吊杆联结后找平 • 10号镀锌低碳钢丝吊杆, 双向中距≤1200, 吊杆上部与板底预留吊环固定 • 现浇混凝土板底预留Φ10钢筋吊环, 双向中距≤1200 3. 面层材料品种、规格: 1毫米厚微孔铝合金扣板300*600与配套专用龙骨固定	m ²	414.88	0148.88	6162.8		
		分部小计					6162.8		
		门窗					28968.87		
本页小计								17417.17	



注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装修改造

标段：餐厅

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1.框、扇材质:80塑钢成品窗安装 2.玻璃品种、厚度:玻璃厚5mm	m ²	20.25	275.0	5580.9	
2	010805005001	地弹门	1.门代号及洞口尺寸:地弹门 2.门框或扇外围尺寸:新增不锈钢地弹玻璃门M827、新增不锈钢地弹玻璃门M2621	m ²	31.71	566.24	17955.47	
3	010805007001	钢木复合门	1.门代号及洞口尺寸:钢木复合门 2.门框或扇外围尺寸:M0925	樘	5	1086.5	5432.5	
		分部小计					28968.87	
		屋面					13880.73	
1	010902003001	屋面刚性层	• 40mm细石混凝土配钢筋网片A4#200 • 4mm聚酯胎SBS改性沥青防水卷材	m ²	167.5	82.8	13880.73	
		分部小计					3880.73	
		窗口加固					951.47	
1	030413002001	凿(压)槽	1.名称:凿(压)槽	m	4.4	54.1	238.04	
2	010202011001	钢支撑	1.部位:窗口过梁 2.钢材品种、规格:16#槽钢	t	0.349	6346.93	2215.08	
3	010507007001	其他构件	1.钢架之间施工灌浆料 2.用加固型灌浆料将槽空隙处灌注密实	m ³	0.32	1557.35	498.35	
		分部小计					2951.47	
		金属扶手、栏杆					8248.6	
1	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1.基层类型:二层小屋面不锈钢栏杆 2.线条材料品种、规格、颜色:不锈钢栏杆 不锈钢扶手	m	28.3	291.47	8248.6	
		分部小计					8248.6	
		措施费					2438.55	
本页小计							54049.67	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装修改造

标段：餐厅

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
1	011701002001	外脚手架	1. 单项脚手架 外脚手架 15m以内 双排 装饰脚手架 定额*0.3	m ²	391.42	6.23	2438.55		
		分部小计					2438.55		
		措施项目							
本页小计								2438.55	
合 计								185367.5	



注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：餐厅

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		给排水					3948.65	
1	031001006009	塑料管	1. 材质、规格：给水用PP-R 15 2. 连接形式：热熔连接	m	3.5	23.9	83.65	
2	031001006001	塑料管	1. 材质、规格：给水用PP-R 20 2. 连接形式：热熔连接	m	4.5	24.91	112.1	
3	031001006002	塑料管	1. 材质、规格：给水用PP-R 25 2. 连接形式：热熔连接	m	5	30.63	153.15	
4	031001006003	塑料管	1. 材质、规格：给水用PP-R 32 2. 连接形式：热熔连接	m	5.63	35.77	201.39	
5	031001006004	塑料管	1. 材质、规格：给水用PP-R 40 2. 连接形式：热熔连接	m	12.32	45.06	555.14	
6	031001006005	塑料管	1. 材质、规格：给水用PP-R 50 2. 连接形式：热熔连接	m	3.5	55.21	176.6	
7	031001006008	塑料管	1. 材质、规格：排水用PVC-U 150 2. 连接形式：胶粘连接	m	5	108.13	540.65	
8	031001006006	塑料管	1. 材质、规格：排水用PVC-U 110 2. 连接形式：胶粘连接	m	18	93.31	1679.58	
9	031001006007	塑料管	1. 材质、规格：排水用PVC-U 50 2. 连接形式：胶粘连接	m	6	38.16	228.96	
10	031004014001	给、排水附(配)件	1. 材质：地漏 2. 型号、规格：DN50	个	3	46.17	138.51	
11	031003001001	螺纹阀门	1. 类型：截止阀 2. 规格、压力等级：DN20 3. 连接形式：螺纹连接	个	1	28.7	28.7	
本页小计							3898.6	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段: 餐厅

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
12	030703022001	自动排气阀	1.名称:自动排气阀 2.规格:DN15	个	1	50.15	50.15		
		分部小计					3948.65		
		电气					49776.61		
1	010101003001	挖沟槽土方	1.土壤类别:一、二类土 2.挖土深度:2m 内	m ³	4.8	21.2	101.76		
2	010103001001	回填方	1.密实度要求:夯填 2.填方材料品种:素土 3.填方粒径要求:满足回填要求	m ³	4.8	18.47	88.66		
3	030408001002	电力电缆	1.名称:电力电缆 2.规格:YJV-4*35	m	100	132.75	13275		
4	030408006001	电力电缆头	1.名称:电力电缆终端头制作安装 1kV以下室内干包式铜芯电力电缆 电缆截面≤35mm ²	个	2	138.11	276.22		
5	030408003001	电缆保护管	1.名称:pvc套管 2.规格:DN32	m	100	12.43	1243		
6	030404017001	配电箱	1.名称:1-2M 照明配电箱 2.型号:Pe=16kW Kx=0.90 COSΦ=0.80 Pjs=14.40 kW Ijs=27.35A 3.安装方式:挂墙明装,安装高度1.7米	台	2	913.08	1826.16		
7	030404017002	配电箱	1.名称:Atcf 厨房设备动力配电箱 2.型号:Pe=25kW Kx=0.90 COSΦ=0.80 Pjs=22.50kW Ijs=42.73A 3.安装方式:挂墙明装,安装高度1.7米	台	1	1513.08	1513.08		
本页小计								18374.03	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段: 餐厅

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
8	030404017003	配电箱	1.名称: MZ照明总配电箱 2.型号: Pe=57kW Kx=0.90 COSφC=0.80 Pjs=51.30kW Ijs=97.43A 3.安装方式: 挂墙明装, 安装高度1.8米(防护等级不低于IP65)	台	1	1767.76	1767.76		
9	030404017004	总等电位端子箱	1.名称: 总等电位端子箱	台	1	191.76	191.76		
10	030404034001	照明开关	1.名称: 单联单控暗开关 2.安装方式: 墙壁暗装+1.3m	个	9	18.27	164.43		
11	030404035001	插座	1.名称: 二、三级带保护门安全插座 250V, 10A 2.材质: 明装 3.安装方式: 墙壁暗装+0.3m	个	46	16.39	750.56		
12	030404035002	密闭型安全型单相二极三极插座	1.名称: 密闭型安全型单相二极三极插座 2.安装方式: 明装, 距地1.5m	个	3	32.16	96.48		
13	030408001003	电力电缆	1.名称: 电力电缆 2.型号: 铜芯电缆 3.规格: WZ-VJV-5*16 4.材质: 铜芯电缆	m	57.5	30.92	1778.63		
14	030408001004	电力电缆	1.名称: 电力电缆 2.型号: 铜芯电缆 3.规格: WZ-VJV-5*10 4.材质: 铜芯电缆	m	46.19	71.85	3318.75		
15	030408006002	电力电缆头	1.名称: 电力电缆终端头制作安装 1kV以下室内干包式铜芯电力电缆 电缆截面≤10mm ²	个	2	72.08	144.16		
16	030408006003	电力电缆头	1.名称: 电力电缆终端头制作安装 1kV以下室内干包式铜芯电力电缆 电缆截面≤16mm ²	个	4	92.7	370.8		
本页小计								11160.53	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段: 餐厅

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
17	030411001001	配管	1.名称:PVC线槽 2.材质:PVC线槽 3.规格:20 4.配置形式:明配	m	437.76	19.45	8514.43	
18	030411004001	配线	1.名称:管内穿线 2.配线形式:照明 线路 3.型号:BV 4.规格:BV-3*2.5	m	455.28	3.56	1620.8	
19	030411004002	配线	1.名称:管内穿线 2.配线形式:动力 线路 3.型号:BV 4.规格:4mm ²	m	877.97	4.23	3713.81	
20	030412001001	普通灯具	1.名称:声光控+自 带人体感应节能灯 2.型号:250V 22W 3.类型:荧光灯	套	10	109.99	1099.9	
21	030412005001	节能型单管LED灯	1.名称:节能型单 管LED灯 2.型号:250V 36W 3.规格:吸顶	套	36	64.76	2332.8	
22	030412001002	600*600LED面板 灯	1.名称:600*600 LED面板灯 2.型号:250V 22W 3.类型:吊钩内安 装	套	30	159.58	478.74	
23	030411006001	接线盒	1.名称:暗装开关(插 座)盒安装	个	96	8.25	792	
24	040807002001	供电系统调试	输配电装置系统调 试 ≤1kV交流供电	系统	1	424.29	424.29	
25	030411003001	桥架	1.名称:桥架 2.型号:金属防火 桥架100X100	m	22.07	43.15	952.32	
26	031002001001	支架	1.材质:桥架支架	kg	18.56	16.34	303.11	
		分部小计					49776.61	
		措施项目					57.25	
1	031301017001	脚手架搭拆	脚手架搭拆	项	1	57.25	57.25	
		本页小计					20349.45	
		合计					53782.51	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外附属

标段: 室外

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		沥青路面					48070.2	
1	041001004001	路面拉毛	1.厚度:拉毛处理(铣刨1-2mm) 2.高压水枪冲洗去除浮浆、油渍,拉毛处理	m ²	679.6	8.93	6068.83	
2	040203000001	沥青混凝土	1.沥青品种:乳化沥青粘层 2.沥青混凝土种类:50厚细粒式沥青面层	m ²	679.6	50.05	34013.98	
3	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1.进出场费 沥青混凝土摊铺机 2.进出场费 压路机	台·次	1	7987.39	7987.39	
		分部小计					48070.2	
		化粪池加固					18185.27	
1	040203007001	水泥混凝土	1.化粪池加固 2.混凝土地面加固 3.化粪池顶盖砼楼盖板浇筑加固(7米*4米); 楼板厚度180mm, C30砼, 配筋双层双向12#150	m ²	28	193.55	5419.4	
2	040504008001	整体化粪池	1.材质:整体化粪池 2.型号,规格:20m ³ 3.挖土方 回填砂	座	1	12765.87	12765.87	
		分部小计					18185.27	
		砖混房屋拆除					788.74	
1	011603001001	砖混房屋拆除	1.砖混房屋拆除 2.尺寸4.5*4.5,高度3米。	m ²	20.25	38.95	788.74	
		分部小计					788.74	
		配电箱拆除移位					305.57	
1	030404017001	配电箱	1.名称:配电箱拆除移位 2.配电箱保护性拆除后移位安装	台	1	305.57	305.57	
		分部小计					305.57	
		措施项目						
本页小计							67249.78	
合计							67249.78	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

表-08